[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» декабря 2020 года №185
Об установлении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья
на первый квартал 2021 года по муниципальному
образованию Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
В целях обеспечения исполнения полномочий по приобретению жилья в муниципальный жилой фонд на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Порядком определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, приобретаемого в муниципальный жилищный фонд по муниципальному образованию Кузнечнинское городское поселение, утвержденным Постановлением администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №77 от 23.06.2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Установить среднюю рыночную стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на первый квартал 2021 года по муниципальному образованию Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в размере 60 494 (шестьдесят тысяч четыреста девяносто четыре) рубля (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.Н.Становова
Администрация МО Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что Приложение к Постановлению администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.12.2020 года №185 размещено на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lenobl.ru.